
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

 

Responsabile del procedimento 

Gabriella Mugellesi 

e-mail: 

gabriella.mugellesi.li@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0586209836 

 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

 

Referente: 

Tani Laura 

e-mail: 

tani.laura..li@istruzione.it 

 

tel. n. +39 05862098   35                         

 

 
 

 

 

Prot. n. 4895        Livorno,  13/10/2016 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il decreto n^ 4752 del 3/10/2016; 

ACCERTATA  l’errata attribuzione del punteggio al docente  BONGIORNO FILIPPO; 

RAVVISATA  la necessità di apportare la rettifica al suddetto decreto per mero errore materiale;   

RITENUTO  pertanto, avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla P.A., 

di dover apportare le conseguenti rettifiche; 

 

D I S P O N E 

 

Il Decreto n. 4752  del 3/10/2016 è rettificato come di seguito indicato. 
 

 
COGNOME NOME DATA  

NASC. 

 GRAD. PREF. SERV. ABIL TIT. ANNO 

INSER. 

TOT 

 

 

 

BONGIORNO 

 

FILIPPO 6/9/1965 

AG 

 A 033 Q  118 18 6 2016 142 

 
 
 

- AL  DOCENTE  PER MEZZO DI NOTIFICA SUL SITO DELL’ UFFICIO 
- A TUTTI GLI AMBITI TERRITORIALI DEL M.I.U.R. 
- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA – 
  LORO SEDI 
- ALL’ALBO/SITO INTERNET – SEDE 
- ALLE OO.SS. 

   IL DIRIGENTE 

        (Dott.ssa Anna Pezzati)       
 

                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                  dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

